2nd

ETON COLLEGE RECORDS

Vol. 37

Starwell co. Middlesex

Horton co. Bucks

Table of Contents

Introductory note

Deeds

1 - 84

(John - 1483)

Index

Introductory note

4

The mediaeval deeds here catalogued include nearly forty documents of the thirteenth century, the oldest being probably of the reign of John. Among the earlier tenants of the property was master Richard, King Henry III's harper, to whom there are various references in the Close Rolls. On 20 October 1242 the King, from Bordeaux, ordered Hugh Giffard, Keeper of Edward, his son, then an infant of three years old, to retain Richard le Harpur ad solacium puerorum. On 15 March 1253 he sent master Richard to console his son, Edmund, then sick. On 29 May following, an order was made for providing robes for Harper's wife, to wit a coat, an overcoat of squirrel fur and a cloak with a hood of doe-skin, of the King's gift. One of the deeds in this volume (no.16) gives us the name of Harper's wife, Beatrice.

The conveyance by which the College obtained the lands on 10 July 1458 is no.81.

Noel Blackledge

Deeds

(1 - 84)

Grant by Richard de Hackeburne to Selwin, son of Turkil,
for his homage and service of 6 acres of arable in Roddeswrde.
Rent 8s. For 9s. [John]

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Hackeburne
dedi et concessi et presenti carta mea confirmavi Selewino filio
Turkilli pro homagio et servicio suo sex acras terre de feudo
me[o omitted] in Roddeswrde in terra que vocatur Niweland que
jacent inter terram quam Andreas de Colebroc tenuit et terram
quam Robertus atte Stane tenuit

Illi et heredibus suis tenendas et habendas de me et de
heredibus meis in feudo et hereditate libere et quiete et
honorifice bene et in pace in viis in semitis in exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ille
et heredes sui pro omnibus serviciis et consuetudinibus et
exactionibus octo solidos scilicet ad festum sancti Michaelis
quatuor solidos ad festum sancte Marie in Marcio quatuor solidos
salvo servicio domini regis quantum pertinet ad sex acras libere
terre de feudo meo in Roddeswrde Et ego Ricardus et
heredes mei warentizabimus predicto Selewino et heredibus suis
prenominatas sex acras terre cum pertinenciis suis contra omnes
homines et feminas Pro hac mea donacione et concessione
et warentizacione et carte mee confirmacione dedit mihi predictus
Selewinus novem solidos sterlingorum in gersumam

His testibus Waltero de Puilla Roberto filio
Petri Clemente de Santesdun Huberto filio Simonis
Willelmo filio Anketilli Willelmo filio Radulfi
Roberto Koterel Huberto filio Helie Roberto Argent et
multis aliis

Doubled tag, with traces of green wax Seal.

Grant by William Heyrun to master Richard le Harpur, for his service, of 7s rent in Ruddeswurth. Rent 1d. For 5 marks. And quitclaim of a road he had from his arable and meadow beyond the land and meadow of the said Richard.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Heyrun dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi magistro Ricardo le Harpur pro servicio suo septem solidatas liberi redditus quas solebam recipere de Willelmo Graiberd de tenemento quod idem Willelmus tenuit in Ruddeswurth ad duos terminos anni scilicet ad Annunciacionem beate Marie tres solidos et sex denarios et ad festum Sancti Michaelis tres solidos et sex denarios Habendas et tenendas predicto Ricardo et heredibus suis vel assignatis de me et heredibus meis cum relevio eschaeta homagio et omnibus rebus que aliquo casu contingente eidem Ricardo et heredibus suis vel assignatis accidere poterunt racione redditus memorati Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel assignati unum denarium ad festum Sancti Michaelis pro omni consuetudine et demanda et servicio seculari Et ego Willelmus et heredes mei warantizabimus acquietabimus et defendemus predictum redditum septem solidorum cum omnibus pertinenciis ut predictum est predicto Ricardo et heredibus suis et assignatis contra omnes homines et feminas tam Christianos quam Judeos per predictum servicium Pro hac autem donacione concessione et warantizacione dedit mihi predictus Ricardus quinque marcas argenti Et ut hec mea donacio rata et stabilis inperpetuum permaneat presenti carte sigillum meum apposui Preterea quietum clamavi pro me et heredibus meis dicto Ricardo et heredibus suis vel assignatis iter illud quod consuevi habere in dicta villa de Ruddeswurth tam de terra mea arrabili quam de prato meo ultra terram et pratum dicti Ricardi que idem Ricardus emit de Pagano de Clermunt prout mete posite sunt in longum et latum a via regia usque ad aquam que vocatur Vair ee juxta terram Philippi

suis has predictas terras nominatas pro predictis serviciis nominatis Et pro hac donacione et concessione et warantizacione predictus Ricardus Novus mihi dedit in gersumam unam marcam argenti et femine mee sex denarios ad cerotecas habendas

Hiis testibus Johanne Capellano Clemente de Hortune
Waltero de Molendino Willelmo de Mora Willelmo Juvene
Rogerio Coterele et multis aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Payne de Clermunt to master Richard le Harpur, for his homage and service of ten acres of arable in Ruddeswrthe. Rent 10d. For 15 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermunt dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi magistro Ricardo le Harpur pro homagio et servicio suo decem acras terre mee per perticam mensuratas cum omnibus pertinenciis suis in villa de Ruddeswrthe jacentes in Langefurlang juxta terram quam idem magister Ricardus tenuit ad firmam de me predicto Pagano versus aquilonem et juxta dominicum meum predicti Pagani versus austrum sicut stache et mete proportant et se extendit versus orientem super regalem chiminum versus Stan' et ad terminum versus occidentem versus pratum Rogeri Coterele Habendas et tenendas sibi et heredibus suis vel cui assignare voluerit et quando voluerit libere quiete bene in pace in viis in cemitis in pratis in pasturis in fossetis cum liberis introitibus et exitibus et cum omnibus eisiamentis ad predictam terram pertinentibus inperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis predictis magister Ricardus et heredes sui vel ejus assignati decem denarios ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis quinque denarios et ad pascha quinque denarios

denarios pro omnibus serviciis sectis consuetudinibus et demandis salvo forinseco servicio domini regis scilicet scutagio quantum pertinet ad tantam liberam terram in eadem villa de eodem feodo

Et ego Paganus et heredes mei predicto magistro Ricardo et heredibus suis vel ejus assignatis predictam terram cum pertinenciis suis contra omnes homines et feminas tam Judeos quam Christianos per predictum servicium warentizabimus deffendemus et aquietabimus inperpetuum Pro hac autem donacione concessione carte hujus confirmacione et warentizacione dedit michi predictus magister Ricardus quindecim marcas sterlingorum in gersumam Et ego Paganus in hujus mee donacionis concessionis et carte hujus confirmacionis testimonium presenti scripto sigillum meum aposui

Hiis testibus	Domino Philippo de Couel	Hugone tunc
persona de Hortun	Willelmo de Poil	Waltero de Upenor
Adam de Hortun	Philippo filio Clementis	Magistro
Ricardo de Stan'	Willelmo Heirun	Willelmo de Mora
Rogero Coterel	Johanne Thurkil	Godefrido de
Marisco et aliis	Simul et Thomas clericus	

Seal, natural colour wax, on doubled tag. Much worn, as on no.6.

Grant by Paganus de Clermunt to master Richard, the King's harper, for his homage and service, of a messuage and $24\frac{1}{2}$ acres of arable and meadow in Ruddeswurth and other land there. Rent 6d. For 45 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermunt dedi et concessi et hac carta mea confirmavi magistro Ricardo Cithariste domini regis pro homagio et servicio suo unum mesuagium quod Johannes Capellanus aliquando tenuit in Ruddeswurth cum viginti et quatuor acris et dimidia tam terre

arrabilis

arrabilis quam prati videlicet totam terram arrabilem et pratum
 que habui inter terram Philippi de Horton ex parte aquilonis a
 predicto mesuagio et pratum meum ex parte austri ab eodem
 mesuagio prout mete facte sunt inter me et ipsum in latitudine
 et a regia via inter la Puill et Stanes usque in aquam que
 vocatur Fair Ee in longitudine

Dedi etiam et concessi
 et carta mea confirmavi eidem magistro Ricardo totam terram
 illam quam Margeria que fuit uxor Godefridi de Mora de me
 tenuit in eadem villa salvo eidem Margerie termino ad vitam
 suam pro duodecim solidis eidem magistro Ricardo reddendis
 per annum sicut mihi inde reddere consuevit

Habendum
 et tenendum eidem magistro Ricardo et heredibus suis vel cui
 ea dare vendere vel assignare voluerit de me et heredibus meis
 inperpetuum libere et quiete bene et in pace cum piscariis
 prout predicta terra se extendit juxta predictam aquam et cum
 omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad terram
 illam pertinentibus sicut unquam eam liberius et melius tenui
 vel tenere debui

Reddendo inde annuatim michi et
 heredibus meis sex denarios ad festum sancti Michaelis pro
 omnibus serviciis salvo forinseco servicio domini regis
 scilicet cum scutagium cucurrerit ad scutum duodecim denarios

Et ego Paganus et heredes mei warrantizabimus predicto
 magistro Ricardo et heredibus suis vel cui dare vendere vel
 assignare voluerit totam predictam terram cum pertinenciis et
 acquietabimus contra omnes per predictum servicium

Pro
 hac autem mea donacione concessione et warrantizacione dedit
 mihi predictus magister Ricardus quadraginta et quinque marcas
 in gersumam

Hiis testibus

Dominis Willelmo de Windles' Johanne de Valletorta

Philippo de Couele Willelmo filio Walteri de Puill

Waltero de Camera Hugone de Windles' Philippo

filio Clementis de Horton Ada filio Petri Johanne de

Stanes Willelmo Heyrun Magistro Ricardo filio Herberti

Willelmo de Stanes et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Payne de Monte Claro to master Richard, the King's harper, for his homage and service, of a messuage and 24½ acres of arable and meadow in Ruddeswrth, and fishing in the water called Fayreheye, and other land in Ruddeswrth. Rent 6d. For 45 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Monte Claro dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi magistro Ricardo Cithariste domini regis pro homagio suo et servicio et pro quadraginta et quinque marcis argenti quas dedit michi in gersumam unum mesuagium et viginti quatuor acris (sic) terre et dimidiam cum pertinenciis quas Johannes Capellanus tenuit in Ruddeswrth tam de terra arabili quam de prato quam habui inter terram Philippi de Horton versus aquilonem et mesuagium predicti magistri Ricardi et pratum quod fuit Johannis Capellani versus austrum prout mete facte sunt inter me et dictum magistrum Ricardum in latitudine a via regia inter La Pulle et Stanes usque in aquam que vocatur Fayreheye cum aqua et piscaria et omnimodis proventibus que inde provenire poterunt ad predictam terram pratum et piscariam spectantibus

Et preterea dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi eidem magistro Ricardo totam terram cum pertinenciis que fuit Margerie uxoris quondam Godefridi de La More quam de me tenuit in Ruddeswrth salvis eidem Margerie fructibus de predicta terra provenientiibus quo ad vixerit pro duodecim solidis annuatim predicto Ricardo reddendis sicut michi inde reddere consuevit

Ita quidem quod terra prenominata post decessum ipsius Margerie quieta et soluta eidem Ricardo et heredibus suis vel cui dare vel assignare voluerit remaneat inperpetuum

Et eciam concedo pro me et heredibus meis quod predicti xij solidi quos predictus magister Ricardus capit de dicta Margeria volo et concedo quod predicti xij solidi redditus sint seisina predicto magistro Ricardo sicut seisina est ei de predicta terra arabili sicut excolebat die quo eidem

magistro

magistro Ricardo istam cartam confeci pro me et heredibus meis

Habenda et tenenda de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel cui dare vendere vel assignare voluerit libere quiete plenarie integre bene et in pace cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad predictam terram aquam et pratum pertinentibus sine aliquo retenemento vel clamio dicte terre inposterum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis sex denarios scilicet ad festum sancti Michaelis pro omnibus serviciis consuetudinibus et demandis salvo servicio domini regis scilicet ad scutagium sive sit ad plus sive sit ad minus xij denarios Et ego predictus Paganus et heredes mei warrantizabimus adquietabimus et defendemus predicto magistro Ricardo et heredibus suis vel ejus assignatis predictum mesuagium terram pratum aquam et piscariam de sectis curie et demandis sicut predictum est per prenominationem servicium contra omnes homines tam Judeos quam Cristianos inperpetuum

Hiis testibus Domino Johanne de Vautort
 Domino Philippo de Couel Willelmo filio Walteri de la Poille
 Petro de Bromford Rogero de Boylund Laurencio del
 Brok Willelmo de Horsete Ricardo Marescallo domini regis
 Reginaldo Ruffo Ricardo Candelabro Waltero de
 Camera Magistro Ricardo filio Herberti de Stanes
 Willelmo de Stanes clerico Symone de Horton Ada filio
 Petri Rogero filio Nicholai et aliis

Seal, round, 31 mm., dark green wax, on doubled tag.

Armorial, a saltire, a label of four pieces.

+ SIGILL PAGANI DE CLERMUNT

Grant by Payne de Clermund to Henry Level, the Cook, for his homage and service of 6 acres in Rudesworthe. Rent 14d. The grantee has paid 30 marks and has acquitted the grantor of 6 marks owed to Aaron, son of Abraham, a Jew.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermund dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis et assignatis meis Henrico Level Coco et heredibus suis pro homagio et servicio suo totam terram illam quam habui in Langeforlang de Rudesworthe in parochia de Stanwelle cum omnibus suis pertinenciis videlicet illas sex acras terre que jacent inter terram Willelmi de la More et inter decem acras terre quas dictus Henricus Level tenuit de dono Ricardi le Harpur in eadem villa in longitudine et latitudine sicut mete et fines predictarum sex acrarum se extendunt et totam terram illam que jacet inter gardinum meum et inter decem acras predicti Henrici Level cum omnibus suis pertinenciis in longitudine et latitudine sicut mete et fines dicte terre se extendunt sine ullo retenemento michi Pagano vel heredibus meis vel assignatis Habendas et tenendas predicto Henrico et heredibus suis vel assignatis suis de me et heredibus meis vel assignatis meis totas predictas terras cum omnibus suis pertinenciis sicut prenotatum est in feodo et hereditate libere quiete pacifice integre inperpetuum cum omnibus libertatibus suis et liberis introitibus et exitibus ad predictas terras cum pertinenciis suis spectantibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel assignatis meis ipse Henricus et heredes sui vel assignati sui quatuordecim denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis septem denarios et ad pascha septem denarios pro omnibus consuetudinibus et serviciis sectis curiarum comitatus et hundredorum et pro omnibus secularibus exaccionibus et demandis salvo tamen scutagio domini regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem villa Et ego dictus

dictus Paganus et heredes mei vel assignati mei totas predictas
 terras cum omnibus suis pertinenciis predicto Henrico Lovel et
 heredibus suis vel assignatis suis warantizabimus defendemus
 et aquietabimus contra omnes homines et feminas Christianos
 et Judeos inperpetuum Et pro hac donacione et
 concessione warantizacione et defensione dedit michi dictus
 Henricus triginta marcas sterlingorum in gersumam premanibus
 et aquietavit de Judeismo me versus Aron filium Abraham Judei
 de sex marcis in quibus tenebar eidem Et ut hec mea
 donacio et concessio rata et inconcussa permaneant presentem
 cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus

- | | | |
|-------------------------|---------------------|-----------------|
| Willelmo de la Puile | Philippo Clement | Willelmo de |
| la More | Ricardo Pocco | Rogero Coterel |
| Johanne Cormongere | Johanne Thurkil | Willelmo filio |
| Willelmi de la More | Godefrido de Mareis | Rogero de Etune |
| Simone Clerico et aliis | | |

Seal, dark green wax, on doubled tag, as on no.6.

Acknowledgment by Payne de Claro Monte that Henry Lovel,
 the Cook, has acquitted him towards Aaron, son of Abraham, a
 Jew of London, of 6 marks and towards Cok, his son, of 20l.

[1251]

Omnibus hominibus presentes literas inpecturis Paganus
 de Claro Monte salutem in domino Noverint omnes quod
 Henricus Coccis fideliter me aquitavit versus Aronem filium
 Abrahe Judeum Londinensem de sex marcis sterlingorum cum lucro
 et versus Cok filium suum de viginti libris sterlingorum
 scilicet in quindena sancti Michaelis anno regni regis Henrici
 trisesimo quinto ita quod ego Paganus de Claro Monte nec
 heredes mei nec mei assignati nec aliquis per nos nec pro
 nostris dicto Henrico Lovel coco vel heredibus suis vel suis
 assignatis

assignatis occasione dicte pecunie in quo dictus Henricus
 Lovel cocus tenebatur me aquietare versus dictum Aronem Judeum
 et Cok filium ejus aliquid exigere vel vendicare poterimus
 nec molestiam vel gravamen inferre nec aliud clamium habere
 in terris vel tenementis vel in pratis vel in redditibus vel
 piscariis vel mesuagiis predicti Henrici vel heredum suorum
 vel assignatorum nec in rebus aliis ad predictum Henricum
 pertinentibus occasione peccunie prenominate de qua peccunia
 idem Henricus fideliter me aquietavit scilicet versus Aronem
 Judeum et Cok filium suum de viginti duabus libris et sex
 marcis cum lucro et quietus remaneat idem Henricus et heredes
 sui vel sui assignati pro me et heredibus meis vel meis
 assignatis inperpetuum Et [ut omitted] hec autem
 quieta clamacio inperpetuum segura et inconcussa permaneat
 dicto Henrico Lovel Coco et heredibus suis vel suis assignatis
 de me et heredibus meis vel meis assignatis huic scripto
 sigillum meum apposui Hiis testibus

- | | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------|
| Willelmo de la Puill | Philippe Clement de Horton | |
| Willelmo de Mora | Rogero Coterel | Ricardo Peycoc |
| Willelmo filio Willelmi de Mora | Johanne Cromoger | |
| Rogero de Eton | Johanne Turkil | |

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6.

Grant by Payne de Clermund to Henry Lovel, the Cook, of
 all the land and tenement of Rudesworthe.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermund
 concessi et confirmavi pro me et heredibus meis et assignatis
 meis Henrico Lovel Coco et heredibus suis et assignatis suis
 totam terram et tenementum de Rudesworthe in parochia de
 Stanwelle cum mesuagio prato pastura piscaria et communi et
 cum omnibus libertatibus et omnibus liberis introitibus et
 exitibus

exitibus ad predictam terram et tenementum cum suis pertinenciis spectantibus que dictus Henricus habuit de dono et feffamento Ricardi le Harpur in eadem villa in longitudine et latitudine sicut mete et fines predictae terre et tenementi cum omnibus suis pertinenciis se extendunt adeo libere et adeo integre et per idem servicium quod Ricardus le Harpur mihi debuit sicut in cartis et munimentis predicti Ricardi le Harpur que de me habuit pro homagio et servicio suo continetur videlicet in redditibus escutagiis et omnibus aliis serviciis sine ullo retenemento

Et ut hec mea concessio et confirmacio et carte mee warentizacio pro me et heredibus meis vel assignatis meis predicto Henrico et heredibus suis vel assignatis suis secundum purporturam cartarum quas Ricardus le Harpur de me habuit rata et inconcussa permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus

Willelmo de la Puille

Willelmo de la More

Ricardo Paukoc

Thoma Juden

Rogero Coterel

Johanne Cornmangere

Thoma de la Stone

Philippo

Clementis

Johanne Thurkil

Willelmo de la More filio

Willelmi de la More et Ricardo Clerico et aliis

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6.

Release by Payne Clermunt to Henry Lovel, the Cook, of all the service he owed him for his land and tenement in Ruddeswurthe and a 2d rent; saving a rent from the tenement of 3s:1d. For 28s:8d.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Paganus de Clermunt salutem in domino

Noverint omnes quod ego Paganus de Clermunt remisi concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis vel meis assignatis Henrico Lovel Coco et heredibus suis vel sive (sic) assignatis

inperpetuum

inperpetuum totum servicium quod idem Henricus Level michi consuevit [reddere omitted] pro terra et tenemento suo in Ruddeswurthe in parochia de Stanewelle et duos denarios annui redditus quos Willelmus Greyberd et Godefridus de Mora michi reddere solebant per annum et scilicet in wardis relevis herietis scutagiis escaetis sectis curiarum comitatum et hundredorum et omnibus aliis demandis que super dictam terram et tenementum evenire possint

Ita quod ego Paganus de Clermunt nec heredes mei nec mei assignati dicto Henrico Level nec heredibus suis nec suis assignatis de cetero aliquod servicium occasione prenominate terre de Ruddeswurthe exigere poterimus vel habere ut in wardis maritagis scutagiis relevis herietis et escaetis sectis curiarum comitatum et hundredorum nomine alicujus juris nostri salvo michi et heredibus meis tres solidos et unum denarium annui redditus de dicto tenemento sine aliqua alia demanda

Et idem Henricus Level et heredes sui vel sui assignati quieti sint inperpetuum de wardis maritagis scutagiis relevis herietis auxiliis et escaetis sectis curiarum comitatum et hundredorum et de omnibus aliis demandis vel serviciis que occasione prenominate terre et tenementi escadere possint

Et ego predictus Paganus de Clermunt et heredes mei vel mei assignati predicto Henrico Level Coco et heredibus suis vel suis assignatis omnia prenominata cum omnibus pertinenciis contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et aquietabimus inperpetuum

Pro hac autem remissione concessione et quieta clamacione dedit michi predictus Henricus Level Cocus viginti octo solidos et octo denarios premanibus

Et ut hec remissio concessio et quieta clamacio firmum et inconcussum semper permaneat presenti carte sigillum meum apposui

- | | | |
|---------------|------------------------|----------------|
| Hiis testibus | Willelmo de la Puille | Willelmo |
| Puillard | Stephano de Lamwelaide | Rogero Coterel |
| Radulfo Guiun | Galfrido de Clivedene | Waltero filio |
| Roberti | Waltero de la Lee | Ricardo Bulluc |

Henrico

Henrico de Molendino Osberto Piscatore Ricardo
 Adens Willelmo Hamund Rogero de Etone clerico
 Roberto de Buveneye clerico et aliis

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6. Almost
 all has been broken away except the shield.

Grant by Payne de Clermund, Knight, to master Henry Luvel
 of a rent he used to pay him viz. 3s:1d for the land of
 Rudesword, excepting 1d of the said rent. For $2\frac{1}{2}$ marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermund
 miles dedi et concessi et remisi necnon quietumclamavi et
 presenti scripto confirmavi pro me et heredibus meis vel
 assignatis sive eorum heredibus magistro Henrico Luvel heredi-
 bus et assignatis suis vel eorum heredibus totum illum redditum
 cum toto servicio quem dictus Henricus mihi dicto Pagano
 reddere consuevit annuatim videlicet tres solidos et unum
 denarium annui redditus pro tota terra de Rudesword et tenemento
 cum omnibus pertinenciis quam tenet de me in parochia de
 Stanewell excepto uno denario dictorum trium solidorum et
 unius denarii quem dictus Henricus et heredes sui vel assignati
 michi dicto Pagano heredibus meis et assignatis reddere
 tenentur annuatim videlicet ad festum Sancti Michaelis pro
 omnibus redditibus et serviciis consuetudinibus auxiliis wardis
 relevis maritagis eschaetis et omnibus demandis secularibus
 que a dicta terra aliquo modo possint evenire
 Tenendum et habendum de me et heredibus meis vel assignatis
 dicto Henrico heredibus suis vel assignatis vel cuicumque dare
 vendere vel assignare voluerit libere et quiete bene et in
 pace et quod ego dictus Paganus neque heredes mei nec aliquis
 pro me vel per me decetero aliquod jus vel clamium in dictam
 terram vel redditum vindicare possimus nisi tantummodo

servicium unius denarii sicut predictum est Et ego
 et heredes mei vel assignati dictam terram et redditum cum
 tenemento et cum omnibus pertinenciis per predictum servicium
 unius denarii sicut predictum est prefato Henrico et heredibus
 suis sive assignatis contra omnes homines et feminas Christianos
 et Judeos in perpetuum warantizabimus defendemus et aquietabimus
 ab omnibus serviciis et a sectis omnium curiarum vicecomitatuum
 et hundredorum et ab omnibus secularibus demandis ad dictam
 terram cum tenemento pertinentibus Pro hac autem
 concessione remissione et quietumclamacione dedit mihi dictus
 Henricus premanibus duas marcas argenti et dimidiam In
 cujus rei testimonium presens scriptum sigilli mei inpressione
 corroboravi Hiis testibus

Willelmo de Poyle Stephano de Neulonde Waltero ad
 Pontem Pagano Turkel Willelmo de la More
 Thoma de Stane Willelmo Poilard et aliis

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6.
 + SIGILL PA.... DE CLERMUNT

A copy [fourteenth century] of the foregoing, unauthen-
 ticated.

Grant by Payne de Claro Monte to master Henry Lavel the
 Cook, for his homage and service, of a messuage and 24½ acres
 of arable and meadow in Ruddeswrth together with all that
 land and tenement which Margery, who was wife of Godfrey de
 Mora, held from him, saving the same to Margery for her life
 for a rent of 12s to be paid to the said Henry. Rent 2s:6d.
 For 27 marks and the acquittal, on the grantor's behalf, to
 Aaron son of Abraham, a Jew, of 6 marks with interest.

Sciant

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Claro Monte dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis et meis assignatis magistro Henrico Luvel Coco et heredibus suis vel suis assignatis pro homagio et servicio suo totam terram et tenementum scilicet unum mesuagium cum pertinenciis quod Johannes Capellanus tenuit in¹. Ruddeswrth¹. in parochia de Stanewell cum viginti quatuor acris et dimidia tam terre arabilis quam prati videlicet totam terram arabilem et pratum que habui inter terram Philippi Clementis de Hortun ex parte aquilonis a predicto mesuagio et pratum meum ex parte austri ab eodem mesuagio prout mete et divise et fossata levata ab eodem prato facta sunt inter me dictum Paganum et dictum Philippum². in latitudine et a regia via inter La Puylle et Stanes usque in aquam que vocatur Fayree in longitudine et totam terram illam cum pertinenciis in Langeforlong que jacet inter terram Willelmi de la Mora et gardinum meum in latitudine et in longitudine a regia via de La Puylle versus Stanes et versus occidentem versus pratum Rogeri Koterel exceptis tribus pedibus extra³. gardinum meum³. ad fossata reparanda Dedi eciam et concessi et hac presenti carta confirmavi pro me et heredibus meis et assignatis meis eidem Henrico Luvel Coco et heredibus suis et suis assignatis totam terram illam et tenementum cum omnibus pertinenciis quam Margeria que fuit uxor Godefridi de Mora de me tenuit in eadem villa salvo eidem Margerie termino ad vitam suam pro duodecim solidis eidem Henrico Luvel vel heredibus suis reddendis per annum sicut mihi dicto Pagano de tenemento illo reddere consuevit Habendum et tenendum totam dictam terram et tenementum dictum cum pertinenciis⁴. de me et heredibus meis et meis assignatis dicto Henrico Luvel et heredibus suis et suis assignatis vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerit absque aliqua contradiccione mei dicti Pagani vel heredum meorum vel assignatorum meorum in⁵. feodo et hereditate⁵. libere quiete

integre

integre bene et in pace in viis in semitis in pratis in pascuis
et piscariis et in omnibus liberis introitibus et exitibus et
in omnibus libertatibus ad terram dictam pertinentibus sicut
unquam eam liberius tenui vel antecessores mei

Reddendo inde annuatim dictus Henricus et heredes sui vel sui
assignati mihi dicto Pagano vel heredibus suis vel suis
assignatis duos solidos et sex denarios sterlingorum ad anni
terminos scilicet ad festum Sancti Michaelis quindecim
denarios et ad festum beate Marie in Marcio quindecim denarios
pro omnibus serviciis et consuetudinibus et sectis curiarum
et hundredorum et comitatum et omnibus secularibus demandis
salvo forinseco domini regis servicio scilicet scutagio cum
cucurrerit quantum pertinet ad tantum liberum tenementum

ejusdem feodi Et ego dictus Paganus et heredes mei
vel mei assignati warrantizabimus aquietabimus et defendemus
predicto Henrico Luvel et heredibus suis vel cuicumque dare
vendere vel assignare voluerit totam dictam terram et tenementum
cum pertenenciis contra omnes homines et feminas Christianos
et Judeos per predictum servicium inperpetuum

Pro hac autem donacione feodacione concessione warrantiza-
cione carte mee confirmacione dedit mihi dictus Henricus
viginti et septem marcas sterlingorum in gersumam et eciam
aquietavit me de Arone filio Abrahe Judeo Londonensi de sex
marcis pecunie cum lucro Et ut hec mea donacio

concessio feodacio warrantizacio carte mee confirmacio rate
et stabiles permaneant sigilli mei munimine hanc cartam
roboravi His testibus

Willelmo de la Puille et Willelmo ejus avunculo
Philippo Clemente Rogero Koterel Johanne Kornmongere
Ricardo Pokoc Willelmo de Mora⁶. Johanne Turkil
Waltero de Kenc Godefrido de Marisco Rogero de Etun
Galfrido de Glyveden et multis aliis⁷.

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6.

Another copy of the foregoing.

There are minor variations, of which the following are noted:

1. in villa de Rudesuurth
2. Philippum de Hortun
3. extra gardinum meum omitted
4. after pertinenciis, et hereditate feodoque
5. in feodo et hereditate omitted
6. Willelmo de la More
7. After Clyveden, Willelmo filio Walteri Clerico et
aliis

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6.

Grant by Richard le Harpur, to Henry Lavel, for his service, of all his land in Ruddeswrth. For 80 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus le Harpur dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico Lavel pro servicio suo totam terram et tenementum cum omnibus pertinenciis suis que habui vel aliquo modo habere potui in Ruddeswrth sine ullo retenemento Habendum et tenendum eidem Henrico et heredibus vel assignatis suis bene et in pace libere et quiete in feodo et hereditate imperpetuum faciendo inde capitalibus dominis illius feodi servicium inde debitum et consuetum pro omni servicio seculari exaccione secta curie consuetudine et demanda Pro hac autem donacione concessione et presentis carte mee confirmacione dedit mihi predictus Henricus quater viginti marcas sterlingorum in gersummam Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis imperpetuum permaneat presentem cartam sigilli mei impressione roboravi

Hiis testibus Paulino Peyur Roberto de Muscegros
Roberto

Roberto Walerand Johanne de Valle Torta Rogero
de La Dun Waltero de Camera Geraldo de Euinton
Willelmo de La Puyllie Ricardo de Oxhaye Ada
Mansell Henrico de Pynkenny Rogero Coterel et aliis

Seal, round, 20 mm., red wax, on doubled tag, part of left side broken away. A harp.

+ S' RICARDI LE H.....

Grant by Henry Luvel to Thomas, his son, for his service, of all his land and his tenement at Rudeswurthe in Stanewelle. Rent a pair of white gloves.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Luvel dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome filio meo pro servicio suo totam terram meam et tenementum meum cum omnibus pertinenciis suis apud Rudeswurthe in parochia de Stanewelle cum homagiis redditibus serviciis wardis releviis auxiliis herietis et escahetis Habendum et tenendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis libere quiete bene et in pace in viis in semitis in planis in pascuis in communis in piscariis in omnibus liberis introitibus et exitibus et omnibus aliis libertatibus ad predictam [terram omitted] et tenementum pertinentibus Reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi debita et consueta servicia et michi et heredibus meis vel meis assignatis ipse et heredes sui vel sui assignati unum par albarum cerotecarum ad pasca pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus auxiliis querelis sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis

Et si contingat quod predictus Thomas obierit sine heredibus de se tota predicta terra et tenementum cum suis pertinenciis revertatur ad proximos heredes de me et de Margeria uxore mea procreatos sine aliqua contradiccione

Et ego predictus Henricus Lavel et heredes mei vel
 mei assignati totam predictam terram et tenementum cum suis
 pertinentiis predicto Thome et heredibus suis per predictum
 liberum servitium unius paris cerotecarum contra omnes homines
 et feminas warrantizabimus defendemus et aquietabimus inperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et carte
 mee confirmacio firma et stabilis semper permaneat hanc
 presentem cartam sigillo meo corroboravi Hiis testibus

- | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------|
| Domino Rogero de la Done | Domino Philippo de Couele | |
| Willelmo de la Puille | Radulfo Goiun | Ricardo Bulluc |
| Waltero filio Roberti | Willelmo Puillardo | |
| Willelmo de la More | Henrico de Molendino | Willelmo |
| Hamundo | Roberto de Boveneye clerico et aliis | |

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

Grant by Henry Lavel, the Cook, to his son Thomas and
 the heirs of his body, for their service, of all his land and
 tenement at Rudeswurthe in Stanewelle, which he had of the
 gift of Richard le Harpor and Beatrice, his wife.

Rudeswurthe, 27 September 1260.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel
 audituris Henricus Lavel Cocus salutem in domino
 Noverit universitas vestra me dimisisse concessisse et penitus
 quietum clamavisse pro me et heredibus meis Thome filio meo
 et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis pro
 servitio suo totam terram meam et tenementum meum cum omnibus
 pertinentiis suis apud Rudeswurthe in parochia de Stanewelle
 quod habui de dono et concessione Ricardi le Harpor et
 Beatricie uxoris sue ut in homagiis redditibus serviciis
 wardis releviis auxiliis herietis et escaetis sicut continetur
 in carta feofamenti quam eidem Thome inde confeci simul cum

caruca

caruca mea cum omni apparatu et omnia alia bona mea mobilia et immobilia inventa apud Rudeswurthe sine aliqua retenemento

Ita quod nec ego dictus Henricus Lovel nec heredes mei vel mei executores nec aliquis per nos seu pro nobis vel nomine nostro heres sive executor in predicta terra et in predicto tenemento cum omnibus suis pertinenciis homagiis redditibus serviciis wardis relevis auxiliis herietis escaetis caruca cum omni apparatu et omnia alia bona mobilia et immobilia aliquid de cetero poterimus vel debemus exigere vendicare vel clamare inperpetuum In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui

His testibus Willelmo de la Puyle Willelmo de
Claro Monte Johanne de Yeveneye Ricardo Pokoc
Ricardo de Kambhurst Willelmo Poylerd Rogero
Coterel Johanne le Cornmonger Stephano de la Newelonde
Johanne Thorcul Willelmo de Mora Philippo Clement
Ricardo le Newe Roberto de Boveneye clerico et aliis

Datum apud Rudeswurthe die lune proxima post festum Sancti Mathei apostoli anno regni regis Henrici filii regis Johannis quadragesimo quarto

Seal, round, 30 mm., dark wax, on doubled tag, the left side chipped away. A floral design of eight points or petals.

. .ENRICI

Grant by Richard Greyberd, of Ruddesworthe, to Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, for their service and 12^d, of 2^d rent in Stanewelle.

Sciant presentes et futurum quod ego Ricardus Greyberd de Ruddesworthe dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus pro servicio suo et pro duodecim denariis argenti quos mihi dederunt premanibus

in gersumam duas denariatas annui redditus quos mihi Walterus Puylard suis terminis consuevit reddere pro quoddam pratum (sic) quod de me tenit in parochia de Stanewelle jacentem in uno loco qui vocatur Inghelardeshul Habendum et tenendum in feodo et hereditate dictis Nicholao et Margerie uxori ejus et heredibus eorum vel eorum assignatis vel cuicumque aut quandocumque dictas duas denariatas annui redditus cum omnibus suis pertinenciis dare vendere legare invadiare sive quocumque alio modo assignare voluerint in sanitate sive in egritudine libere quiete integre bene et in pace inperpetuum Et ego dictus Ricardus Greyberd et heredes mei dictas duas denariatas annui redditus cum omnibus suis pertinenciis dictis Nicholao et Margerie uxori ejus et heredibus eorum vel eorum assignatis contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus et inperpetuum defendemus Et ut hec mea donacio concessio warantizacio defencio aquietacio et presentis carte mee confirmacio rata stabilis atque inconcussa inperpetuum permaneant presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi

Hiis testibus Johanne de Waledene Hugone de Claro Monte Stephano de la Newelonde Pagano Thurkyl Johanne de Aqua Hugone Clerico et multis aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Richard Grayberd, of Ruddesworthe, to Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, for their service and five marks, of $2\frac{1}{2}$ acres of arable in Ruddesworth. Rent a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Grayberd de Ruddesworthe de parochia de Stanewelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus pro serviciis eorum et pro quinque marcis argenti

quas

quas mihi dederunt premanibus in gersumam duas acras et dimidiam
 terre mee arabilis in Ruddesworth in eadem parochia in cultura
 que vocatur Hyngelardeshulle scilicet una acra jacet inter
 terram Ricardi le Cornmogher ex parte una et terram Johannis
 Puylard ex altera et una dimidia acra jacet inter terram dicti
 Johannis Puylard ex una parte et terram Johannis filii Pagani
 Thurkyl ex altera et dimidia acra jacet inter terram quondam
 dicti Ricardi Greyberd ex utraque parte

Habendas et

tenendas eisdem Nicholao et Margerie uxori ejus et eorum
 heredibus seu assignatis et quibuscumque et quandocumque
 dictam terram cum suis pertinenciis dare vendere legare
 invadiare sive quocumque alio modo assignare voluerint in
 sanitate sive in egritudine libere quiete integre bene et in
 pace in omnibus libertatibus et cum liberis introitibus et
 exitibus de me et heredibus meis inperpetuum

Reddendo

inde annuatim mihi et heredibus meis unum claphum gariophili
 tantum ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus
 auxiliis reliviis eschaetis sectis curiarum et sectis
 comitatum et hundredorum et omnimodis aliis secularibus
 demandis

Et ego predictus Ricardus Greyberd et heredes

mei predictis Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus et
 eorum heredibus seu assignatis totam predictam terram cum suis
 pertinenciis ut predictum est contra omnes gentes tam
 Christianos quam Judeos warantizabimus aquietabimus et per
 predictum servicium inperpetuum defendemus

Et ut hec

mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio et
 warantia rata et stabilis omni tempore permaneat presenti
 carte sigillum meum apposui

Hiis testibus

- | | | |
|-----------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Domino Waltero de la Puyle milite | Johanne de Waledene | |
| Radulfo Pokoc | Rogero de Cambhurst | Willelmo Adam de |
| Horton | Johanne de Molendino de eadem | Pagano Thurkyl |
| Stephano de la Newelonde | Willelmo Warin | |
| Hugone Clerico et aliis | | |

Seal, round, 25 mm., green wax, on doubled tag. A floral design of eight points or petals.

..ICARDI G..IBARD

Grant by Richard Grayberd, of Ruddeswurth, to Nicholas le Chandeler and Margery, his wife, for their service and two marks, of an acre of arable in Ruddeswurth. Rent a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Grayberd de Ruddeswurth de parochia de Stanewelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus pro serviciis eorum et pro duobus marcis sterlingorum quas mihi dederunt premanibus in gersumam unam acram terre mee arabilis jacentem in Ruddeswurth in eadem parochia in cultura que vocatur Hyngelardeshul inter terram Ricardi le Cornmangere ex parte una et terram Walteri Poyllard ex altera Habendam et tenendam eisdem Nicholao et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis et quibuscumque et quandocumque dictam acram terre cum suis pertinenciis dare vendere legare vel aliquo alio modo assignare voluerint tam in egritudine quam in sanitate de me et heredibus meis vel meis assignatis libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate cum liberis introitibus et exitibus inperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel meis assignatis unum clavum gariophili tantum ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie et cuntis secularibus demandis Et ego predictus Ricardus Grayberd et heredes mei vel assignati mei predictis Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis predictam acram terre cum suis pertinenciis contra omnes gentes tam Christianos quam Judeos warantizabimus acquietabimus et per predictum servicium unius clavi gariophili per annum plenarie defendemus inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte confirmacio et warantia

bene et in pace in feodo et hereditate et integre in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et exitibus inperpetuum

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel meis assignatis unum clavum gariophili tantum videlicet ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiarum et cunctis secularibus demandis mihi vel heredibus meis sive assignatis meis inde pertingentibus Et ego predictus Ricardus Grayberd de Roddesworth et heredes mei et assignati mei predictis Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori sue et eorum heredibus et suis assignatis predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis warantizabimus defendemus et plenarie acquietabimus contra omnes homines et feminas per predictum servicium inperpetuum In eujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Willelmo filio Nicholai Symone Ysaac
 Johanne Largo Stephano de la Newelonde Ricardo Novo
 Willelmo Novo Osegodo de Hilmo Willelmo Clerico
 et aliis

Seal, round, 23 mm., bronze wax, on doubled tag.
 A floral design of eight points or petals, thick and thin.

× S' RICARDI GRAIBARD

Grant by Richard ad Molendinum, of Colebroc, to John de Molendino, of Horton, for his service and for 4 marks, of a cellar with a room built over it, and a small place adjacent.
 Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus ad Molendinum de Colebroc dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Molendino de Horton pro servicio suo et pro quatuor marcis quas mihi dedit premanibus in gersumam unum celarium cum uno solario super edificato in parochia de

Horton

Horton apud Colebroc et dictum celarium cum solario situm est inter domum dicti Ricardi ex una parte et domum quondam Ricardi le Stoner ex altera parte Preterea dedi eidem Johanni unam parvam placiam extendentem super dictum celarium que continet in longitudine viginti pedes et in latitudine sexdecim pedes sicut mete et divide undique proportant et condonant Habendum et tenendum in feodo et hereditate sibi et heredibus suis vel suis assignatis vel cuicumque aut quandocumque dictum celarium solarium et placiam cum suis pertinenciis dare vendere legare invadiare sive quocumque alio modo assignare voluerint in sanitate sive in egritudine libere quiete integre bene et in pace in omnibus libertatibus et cum liberis introitibus et exitibus de me et heredibus meis inperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ille et heredes sui vel sui assignati unum denarium tantum ad duos anni terminos videlicet ad festum Sancti Michaelis unum obolum et ad festum beate Marie in Marcio unum obolum pro omnibus serviciis consuetudinibus auxiliis releviis herietis sectis curie et omnimodis aliis secularibus demandis

Et ego dictus Ricardus ad Molendinum et heredes mei vel mei assignati dictum celarium solarium et placiam cum omnibus suis pertinenciis dicto Johanni de Molendino et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus et per predictum servicium inperpetuum defendemus Et ut hec mea donacio concessio warantizacio defencio et carte hujus confirmacio rata stabilis atque inconcussa permaneat presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi Hiis testibus

Willelmo Adam Ada Mauncel Osegodo de Hulmo
 Henrico de Salle Hugone filio Johannis clerico
 Roberto Molendinatore Hugone Cjericico et aliis

Doubled tag for Seal, which is lost.

Grant by John son of Richard de Molendino, of Hortone,
to Geoffrey de Hentemere, son of Osbert the Miller, of a
messuage in Hortone. Rent 6d. For 20s.

Sciant presentis et futuri quod ego Johannes filius
Ricardi de Molendino de Hortone dedi et concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Galfrido de Hentemere filio
Oseberti Molendinario quoddam mesuagium cum tota terra quod
Osebertus pater ejus tenuit de Waltero de Molendino avo meo
in villa de Hortone cum omnibus pertinenciis suis pro homagio
et servicio suo Habendum et tenendum de me et
heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque dare
vendere legare vel quolibet modo assignare voluerit et quando
voluerit excepto domo religionis et judaismo libere quiete
bene et in pace et integre in viis semitis aquis pratis
pasturis et in omnibus aliis libertatibus et liberis introitibus
et exitibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus
meis ipse et heredes sui vel sui assignati sex denarios ad duos
terminos anni videlicet ad festum sancti Michaelis tres denarios
et ad festum sancte Marie in Marcio tres denarios pro omnibus
serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curiarum hundredorum
et comitatum et omnibus aliis demandis secularibus mihi vel
heredibus meis inde pertinentibus ita quod ego Johannes nec
heredes mei nec aliquis per nos vel pro nobis poterimus nec
debemus aliquod aliud petere aut clamare a prefato Galfrido
vel heredibus suis seu a suis assignatis nisi solum sex
denarios per annum Et ego predictus Johannes et
heredes mei predictum mesuagium et terram cum omnibus suis
pertinenciis predicto Galfrido et heredibus suis vel suis
assignatis warrantizabimus et defendemus contra omnes homines
et feminas et aquietabimus de omnibus secularibus demandis et
sectis curiarum hundredorum et comitatum inperpetuum per
predictum servicium sex denariorum Pro hac autem
mea donacione concessione warrantizacione defensione
aquietacione

aquietacione et carte mee hujus confirmacione dedit mihi dictus Galfridus viginti solidos sterlingorum in gersumam
 Et ut hec mea donacio concessio warentizacio defensio aquietacio et carte mee hujus confirmacio rata et stabilis atque inconcussa omni tempore permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi

- Hiis testibus
- | | | |
|----------------|-------------------|-----------------------|
| Adam Mancel | Simone de Hortone | Philippe filio |
| Clementis | Willelmo de Mora | Johanne le Cormongere |
| Rogero Coterel | Thoma de Petra | Ricardi filio Alani |
- Hugone Clerico et multis aliis

Seal, pointed oval, originally about 30 x 20 mm., green wax, on doubled tag, only a fragment at the bottom angle surviving.

Grant by Ralph de Aula, of Stanes, to John de Molendinis, of Horton, for his service and 12 marks, of lands in Stanes. Rent a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Aula de Stanes concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Molendinis de Horton pro servicio et pro xij marcis et dimidia sterlingorum quas michi premanibus dedit in gersumam totum le Charlond cum omnibus suis pertinenciis que jacet in parochia de Stanes inter terram Willelmi Novi ex parte una et pasturam que vocatur le Shortewode ex altera et unam acram terre cum pertinenciis que jacet in le Groflond in eadem parochia inter terram meam ex parte una et terram Philippi Scissoris ex altera et unam dimidiam acram terre cum pertinenciis que jacet aput warenun des Hegg' in eadem parochia inter terram meam ex parte una et terram quondam Thome de Quercu ex altera

Habendum et tenendum dicto Johanni et heredibus suis et suis assignatis de me et heredibus meis et

meis

meis assignatis et cuicumque et quandocumque vel quibuscumque totam predictam terram cum omnibus suis pertinenciis dare legare vendere vel aliquo alio modo assignare voluerit tam in egritudine quam in sanitate libere et quiete bene et in pace in feodo et hereditate et integre cum liberis introitibus et exitibus inperpetuum Reddendo inde annuatim capitalibus dominibus feodi omnia servicia debita de jure et michi et heredibus meis sive assignatis unum clavum gariophili tantum videlicet ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus exactionibus michi vel heredibus meis sive assignatis meis inde pertingentibus

Et ego predictus Radulfus de Aula et heredes mei et assignati mei predicto Johanni de Molendinis de Horton et heredibus suis et suis assignatis totam predictam terram integre cum omnibus suis pertinenciis warantizabimus defendemus et plenarie acquietabimus contra ^{omnes} homines et feminas per predictum servicium inperpetuum In cujus rei

testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Willelmo filio Nicholai Waltero
 Touy Symone Ysaac Johanne Large Thomas Aurifabro
 Willelmo de Pappewrth Roberto de Insula Waltero
 de la Poyle Radulfo Saua[?ye] Thoma de Blakingrave
 Ricardo Godsalin juniore et Willelmo Clerico et aliis

Seal, round, 18 mm., dark wax, on doubled tag. On a chequered ground, an implement(?).

.....FI DEL A...

Endorsed. Willelmus filius Radulfi de Aula de Stanes qui est infra etatem.

Grant by Robert Heyrun, of Stanes, to Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, of a tenement in Roddesworth called Adamescroft. Rent 2d. For 10 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Heyrun de
 Stanes dedi concessi^{et} hac presenti carta mea confirmavi
 Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus pro serviciis suis
 totum illud tenementum quod habui vel habere potui in
 Roddesworth in parochia de Stanewelle videlicet illam culturam
 que vocatur Adamescroft que jacet inter terram Hugonis de
 Cleremound et mesuagium Johannis de Yvenee et extendit se
 super regalem viam que ducit se de Roddesworthe versus Stanes

Habendam et tenendam totam predictam culturam cum
 omnibus suis pertinenciis predictis Nicholao et Margerie uxori
 ejus et eorum heredibus seu assignatis de me et de heredibus
 meis seu assignatis libere et quiete bene et in pace hereditarie
 et inperpetuum cum liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis seu assignatis
 predicti Nicholaus et Margeria et eorum heredes seu assignati
 duos denarios scilicet ad festum beate Marie in Marcio pro
 omnibus serviciis sectis curiarum et omnibus aliis secularibus
 demandis salvo tamen quod predicti Nicholaus et Margeria et
 eorum heredes seu assignati facient pro me et heredibus meis
 capitalibus dominis feodi pro predicto tenemento servicia
 debita et consueta

Et ego predictus Robertus Heyrun
 de Stanes et heredes mei seu assignati totum predictum
 tenementum scilicet culturam que vocatur Adamescroft cum
 omnibus suis pertinenciis predictis Nicholao et Margerie
 uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra omnes
 homines et feminas tam Christianos quam Judeos warantizabimus
 defendemus et plenarie acquietabimus per predictum servicium
 inperpetuum

Pro hac autem donacione concessione et
 carte hujus confirmacione et warantia dederunt michi predicti
 Nicholaus et Margeria decem marcas sterlingorum premanibus
 in gersumam

In cujus rei testimonium presentem cartam
 sigilli mei inpressione roboravi

Hiis testibus

Magistro Ricard^o de Stanes tunc Justiciario domini regis
 Willelmo fratre suo Ada Mauncel de Horton Johanne

de Molendino de eadem Willelmo Adam de eadem
 Hugone Bynorthe de Stanewelle Ricardo de Kambhurst de
 eadem Johanne Molendinario de eadem Radulfo Pocok de
 eadem Symone Ysaac de Stanes Johanne le Large de eadem
 Radulfo de Aula de eadem Thoma Aurifabro et aliis

Seal, round, 20 mm., red wax, on doubled tag. A heron with a snake or eel in its beak.

+ S' ROBERTI HEYRUN

Grant by Robert Heyrun, of Stanes, to Nicholas le Chandeler and Margery, his wife, of three acres in Roddeswerth. Rent 1d. For 30s. 31 January 1271

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Heyrun de Stanes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis tres acras terre mee in Roddeswerth in parochia de Stanewelle scilicet totam terram arabilem cum pertinenciis que jacet in cultura que vocatur Cokescroft inter terram Walteri Poylard et regiam viam que ducit de Yueneye versus la Lungeford Habendam et tenendam totam predictam terram arabilem cum suis pertinenciis predictis Nicholao et Margerie et eorum heredibus seu assignatis de me et heredibus meis seu meis assignatis libere et quiete bene et in pace hereditarie et imperpetuum Faciendo inde annuatim predicti Nicholaus et Margeria et eorum heredes seu assignati pro me et heredibus meis seu meis assignatis dominis feodi pro predicta terra servicia debita et consueta et michi et heredibus meis unum denarium scilicet ad Pascha pro omnibus serviciis sectis curiarum et secularibus demandis Et ego Robertus Heyrun de Stanes et heredes mei vel mei assignati predictas tres acras terre arrabilis scilicet totam predictam terram

terram arrabilem facentem in predicta cultura de Cokescroft inter terram predicti Walteri Poylard et predictam regiam viam predictis Nicholao et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra omnes homines et feminas warrantizabimus acquietabimus et plenarie defendemus imperpetuum per predictum servicium unius denarii per annum ut predictum est

Pro hac autem donacione concessione et carte hujus confirmacione et warrantia dederunt michi predicti Nicholaus et Margeria triginti solidos sterlingorum premanibus in gersumam In cujus rei testimonium predictam cartam sigilli mei impressione roboravi Datum apud Westmonasterium in vigilia sancte Brigide Virginis anno regni regis Henrici filii regis Johannis quinquagesimo quinto

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stenes tunc justiciario domini regis Willelmo fratre suo Symone Ysaac Johanne Largo Roberto de Walingeford Johanne de Yueneye Hugone Binorthe de Stanewell Andrea de Nevile Radulfo Pokoc et Ricardo de Cambhurst et multis aliis

Seal, pink wax, on doubled tag, the right half broken away, as on no.24.

*YRUN

Grant by Walter le Romayn, of Ruddeswurth, to Nicholas le Chandeler and Margery, his wife, for their services, of an acre of arable in Ruddeswurth. Rent a clove. For 2½ marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus le Romayn de Ruddeswurth dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus pro servisiis suis unam acram terre mee arrabilis in Ruddeswurth in parochia de Stanewelle videlicet illam que jacet in cultura que

que vocatur la Newelonde inter terram Hugonis de Cleremund ex una parte et terram Pagani Thurkyl ex altera et extendit se super pratum Philippi Clement de Hortun Habendam et tenendam predictam acram terre cum pertinenciis suis de me et heredibus meis seu meis assignatis predictis Nicholao et Margerie uxori ejus et heredibus suis vel eorum assignatis seu quibuscumque et quandocumque dictam acram dare vendere et aliquo modo assignare voluerint libere et quiete bene et in pace hereditarie et imperpetuum faciendo inde pro me et heredibus meis predicti Nicholaus et Margeria et eorum heredes dominis feodi servicia debita et consueta et preterea michi et heredibus meis unum clavum gariofili scilicet ad Pascha pro omnibus serviciis sectis et secularibus demandis michi et heredibus meis inde provenientibus Et ego dictus Walterus le Romayn et heredes mei seu assignati mei totam predictam acram terre cum suis pertinenciis predictis Nicholao et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra omnes homines et feminas warentizabimus acquietabimus et plenarie defendemus imperpetuum per predictum servicium unius clavi gariofili ut predictum est Pro hac autem donacione concessione carte hujus confirmacione et warentia dederunt michi predicti Nicholaus et Margeria duas marcas et dimidiam sterlingorum in gersumam In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stanes tunc rectore ecclesie de Stanewell Willelmo fratre ejus
 Johanne Largo Symone Isaac Waltero de la Puille
 Radulfo de Aula de tanes Hugone Bynorth
 Andrea de Nevyle Ricardo de Kamburst Radulfo
 Pekoc de Stanewelle Ada Mansel Philippo Clement de
 Hortune et Johanne Clerico et multis aliis